
 

ДУМА ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

21 июня 2017 г. № 145 - 13 
 

Невинномысск 

 

 

О назначении дополнительных выборов 

депутатов Думы города Невинномысска 

пятого созыва по одномандатным 

избирательным округам №№ 9, 15 
 

 

В связи с досрочным прекращением полномочий депутатов Думы города 

Невинномысска пятого созыва по одномандатным избирательным округам 

№№ 9, 15 и в соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референду-

ме граждан Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 

12.05.2017 № 50-кз «О выборах в органы местного самоуправления муници-

пальных образований Ставропольского края» Дума города Невинномысска 

РЕШИЛА: 

 

1. Назначить на 10 сентября 2017 года дополнительные выборы депута-

тов Думы города Невинномысска пятого созыва по одномандатным избира-

тельным округам №№ 9, 15. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Невинномысский 

рабочий». 

3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную ко-

миссию города Невинномысска. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоян-

ную комиссию Думы города Невинномысска по законности и местному само-

управлению (Рожков). 

 

 

 

Председатель Думы 

города Невинномысска А.А. Медяник 
 


